
 

. * - Evropská unie

   

w ČESKÁ SPRÁVA
'; : Evropský, sociální fond v v SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

* . . Operacni program Zamestnanost CS

Dodatek č.1

ke Smlouvě o zajištění vzdělávání zaměstnanců ČSSZ — odborné kurzy ze dne 30. 6. 2022

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem:

Jednající:

ICQ:

DIC:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

AQE advisors, a.s.

Se sídlem:

Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICQ:

DIC:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovatel“)

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006—127001/0710

49kaiq3

třída K t. Jaroše 1944 31 602 00 Brno

předsedou správní rady

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4997

26954770

C226954770

Komerční banka, a.s.

35-2267200297/0100

8gkcu67

(Objednatel a Poskytovatel budou dále v tomto Dodatku č. 1 společně označováni také jako „Smluvní

strany“ a jednotlivé také jako ,,Smluvni strana“)



 

 

* '. Evropská unie
w ČESKÁ SPRÁVA

* Evropský, sociální fond v v SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

. . Operacni program Zamestnanost CS

  

I.

Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany spolu uzavřely dne 30. 6. 2022 Smlouvu o zajištění vzdělávání zaměstnanců

CSSZ — odborné kurzy, jejímž předmětem je závazek Poskytovatele zajistit a provést odborné

kurzy pro maximálně 1460 zaměstnanců Objednatele, včetně dalších plnění ze smlouvy

vyplývajících, v prezenční formě nebo distanční formě — online, a to za podmínek a v rozsahu

určeném smlouvou (dále jen „Smlouva“).

Důvodem k uzavření tohoto Dodatku č. 1 je nutnost provedení změn Smlouvy, a to zejména

upřesnění, rozšíření a aktualizace některých ujednání Smlouvy.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny ujednání Smlouvy a Přílohy č. 1A Smlouvy uvedené

v čl. II. tohoto Dodatku č. 1, na nichž se Smluvní strany dohodly.

II.

Změna ujednání

V čl. 1. odst. 1.3. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„1.3. Pokud se zhorší epidemiologická situace a nebude tudíž vhodné, aby se Účastníci účastnili

Odborných kurzů v prezenční formě, je Poskytovatel na základě písemné žádosti Objednatele

povinen zajistit změnu prezenční formy na online. Poskytovatel je povinen takovému požadavku

vyhovět, pokud o něm byl Objednatelem písemně (e-mailem) informován nejméně čtrnáct (14)

pracovních dnů před termínem požadované změny výuky na online.“.

V čl. 2. odst. 2.2. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„2.2. V případě, že budou Odborné kurzy probíhat online, budou probíhat prostřednictvím

rozhraní uvedeného v Příloze č. 1A této Smlouvy, případně prostřednictvím jiného Smluvními

stranami dohodnutého rozhraní.“.

V čl. 3. odst. 3.4. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„3.4. Veškeré povinnosti dle této Smlouvy pro prezenční a online formu musí Poskytovatel splnit

tak, aby poslední daňový doklad — faktura (dále jen „Faktura“) byl vystaven v souladu s čl. 4.

odst. 4.6. písm. c) této Smlouvy, tedy ke dni 30. 06. 2023.“.

V čl. 4. odst. 4.6. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„4.6. Poskytovatel vystaví Faktury za Odborné kurzy v prezenční i online formě takto:

a) první Fakturu nejpozději do 31. 10. 2022 za akceptované Odborné kurzy ke dni

17. 10. 2022

b) druhou Fakturu nejpozději do 28. 02. 2023 za akceptované Odborné kurzy ke dni

14. 02. 2023

c) třetí Fakturu nejpozději do 30. 06. 2023 za akceptované Odborné kurzy ke dni

31. 05. 2023,

přičemž termíny uvedené v písm. a) — b) tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy mohou

být písemnou dohodou Smluvních stran změněny (prodlouženy) v případě, že provádění

2



 

 

* - Evropská unie

* Evropský sociální fond v

. . Operační program Zaměstnanost CSSZ

ČESKÁ SPRÁVA

SOCIALNIHO ZABEZPEČENÍ

  

Odborných kurzů započne později než v měsíci září 2022. Termíny uvedené v písm. c) tohoto

odstavce tohoto článku této Smlouvy jsou závazné.“.

V čl. 4. odst. 4. 10. písm. e) Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„e) Poskytovatel vystaví za Odborné kurzy v prezenční formě za fakturované období vždy dvě

(2) Faktury, které musí obsahovat rozpis položek s uvedením rozpadu ceny, a to:

. 1. Faktura — cena za přípravu a provedení Odborných kurzů (název Odborného kurzu,

počet osob, cena za osobu — bez DPH/s DPH, cena celkem — bez DPH/s DPH).

. 2. Faktura — cena za občerstvení (rozpis položek, počet osob, cena za osobu — bez

DPH/s DPH, cena celkem — bez DPH/s DPH) vpřípadě prezenční formy Odborných

kurzů. Cena občerstvení na osobu/den nesmí překročit částku 50,— Kč včetně DPH.

Popis složení občerstvení je uveden v Příloze č. 1A této Smlouvy.“.

V čl. 4. odst. 4.10. Smlouvy se za písm. e) doplňuje písmeno f) následujícího znění:

„f) Poskytovatel vystaví za Odborné kurzy v online formě za fakturované období Fakturu, která

musí obsahovat rozpis položek s uvedením rozpadu ceny, a to — cena za přípravu a provedení

Odborných kurzů (název Odborného kurzu, počet osob, cena za osobu — bez DPH/s DPH, cena

celkem — bez DPH/s DPH).“.

V čl. 5. odst. 5.1. písm. c) Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„c) vyhodnocení vstupních a závěrečných testů;“.

V čl. 1. odst. 1.6. části A Přílohy č. 1A Smlouvy bocl druhý se ujednání ruší a nahrazuje se

zněním:

„0 v textovém editoru MS Word (v souboru s příponou doc., clocx), pokud jde o elektronickou

formu;“.

V čl. 1. odst. 1.5. části B Přílohy č. 1A Smlouvy bod druhý se ujednání ruší a nahrazuje se

zněním:

„0 v textovém editoru MS Word (v souboru s příponou doc., docx);“.

III.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti ke dni jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) (dále jen „Zákon o registru smluv“).

Poskytovatel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru

smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 1, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Poskytovatelé

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský

zákoník“), či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený

v tomto Dodatku č. 1 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval

podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za

obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

3



 

. * - Evropská unie w
* . , . . , ČESKÁ SPRÁVA

* * Evropsky socralm fond SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍV

* . . Operační program Zaměstnanost CS

   

4. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

5. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat za

Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

6. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku č. 1 řádně přečetly, souhlasí s jeho

obsahem, na důkaz čehož tento Dodatek č. 1 stvrzují svými podpisy.

V Praze V Praze

za Českou republiku — Za AQE advisors, a.s.

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

M F t- v '( Digitálně podepsal Mgr. *“"Š'“ěPomm—

g r" ra n Ise František Boháček Dammzzozzpais 15.30213 wxpa

' " Datum: 2022.08.10 13:50:25

Bohacek mm,

Mgr. František Boháček

ústřední ředitel předseda správní rady


